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לסחורתמיד כאשר אנחנו קוראים או מדברים על מסחר בבורסה הנושא של השיחה הוא האם כדאי לנו 
?בבורסה

רבים מאתנו לא חושבים ברצינות על הזנקת החברה שלנו בבורסה. האם כדאי לנו לסחור בעסק שלנו
בבורסה? התשובה לשאלה זאת מורכבת מאוד. בעיקרון לא ניתן לשכור בכל עסק בבורסה אלא רק
בעסקים שיש להם מחזור עסקים גדול מאוד של כמה מיליוני שקלים או דולרים בשנה. כאשר מחזור

העסקים שלנו גדול מאוד ואנחנו רוצים להפיק ממנו רווח גדול יותר אז בהחלט כדאי לנו להעמיד את העסק
שלנו למסחר בבורסה.

מסחר במניות – האם כדאי לנו למכור מניות של החברה שלנו?  
  

כאשר יש לנו חברה מצליחה מאוד ואנחנו רוצים לקבל עוד מימון בשביל לפתח אותה אנחנו יכולים להעמיד
אותה למסחר בבורסה. מכירת מניות החברה שלנו תוכל לאפשר לנו להגדיל דרך מסחר במניות בבורסה

את המימון הכספי לפעילות העסקית שלנו. כאשר אנחנו מנהלים את העסק שלנו אנחנו צריכים לקחת
בחשבון מצד אחד את עלות התפעול והפיתוח שלו ומצד שני אנחנו צריכים לשים לב לכמות הרווחים

שאנחנו מפיקים ממנו. כאשר אנחנו סוחרים בחברה שלנו בבורסה אנחנו יכולים לקבל מענה טוב מאוד גם
למימון העסק שלנו וגם להגדיל באופן משמעותי מאוד את הרווחיות שלו. ככל שהעסק שלנו ייהנה ממימון

גדול יותר כך נוכל להפוך אותו לעסק רווחי ומצליח יותר.

מסחר באופציות – האם מומלץ לשכור באופציות של העסק שלנו?  
  

כאשר העסק שלנו נסחר בבורסה אנחנו יכולים לסחור לא רק במניות שלו אלא גם באופציות שלו. מסחר
באופציות יכול להיות אתגר גדול מאוד והוא יכול לאפשר לסחור באופן איכותי בנכסים של החברה שלנו.
אם אנחנו רוצים שהחברה שלנו תהיה תאגיד של ממש אחד הצעדים הראשונים שאנחנו צריכים לעשות
הוא להעמיד אותה למסחר בבורסה. אנחנו יכולים לבחור לסחור בעסק שלנו בבורסה בארץ או בבורסה
בניו-יורק או גרמניה. חשוב שנהיה מודעים לכך שמסחר בבורסה הוא עסק מורכב מאוד וכמו בכל תחום

אחר בחיים, גם בתחום זה יש עליות ומורדות. יכול להיות שיהיו ימים בהם הרווחים שלנו יהיו גדולים מאוד
ויהיו ימים בהם נרוויח פחות ואולי אפילו נפסיד. חשוב שנסחר בעסק שלנו בעזרת מומחים למסחר כמו

 או באופציות של העסק שלנו – כי זהו מתכוןלסחור לבד במניותכלכלנים או בנקאים. לא כדאי לנו לנסות 
לאי הבנות, טעויות וכישלון.
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